
 
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2226/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 12 października 2009 r. 

 
w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa zarządzeniem 
Nr 839/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie zasad 
gospodarowania zasobami lokalowymi przeznaczonymi na realizowanie świadczeń 
zdrowotnych oraz zarządzeniem Nr 570/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (z późn. zm.).  
 
Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 w zw. z art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  
 

 
§1 

 
1. Po rozpatrzeniu wezwania Pani Elżbiety Baczyńskiej do usunięcia naruszenia prawa 

zarządzeniem Nr 839/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie 
zasad gospodarowania zasobami lokalowymi przeznaczonymi na realizowanie świadczeń 
zdrowotnych oraz zarządzeniem Nr 570/2005 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (z późn. zm.)  
nie znajduje się podstaw do uwzględnia wezwania. 

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie. 
 

§3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                 / - / 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
                                                                                                     Załącznik  
                                                                                                     do zarządzenia Nr 2226/2009 
                                                                                                     Prezydenta Miasta Krakowa  

    z dnia 12 października 2009 r. 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie Nr 839/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2004 r. 
w sprawie zasad gospodarowania zasobami lokalowymi przeznaczonymi na realizowanie 
świadczeń zdrowotnych już w momencie złożenia wniosku przez Panią Elżbietę Baczyńską 
w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie, tj. w dniu 27 sierpnia 2009 r., 
nie obowiązywało – uchylone zostało na podstawie § 22  zarządzenia Nr 1154/2009 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania przez 
Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie lokali stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków przeznaczonych na realizację świadczeń zdrowotnych.  

Ponadto, zarządzenie Nr 570/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 
r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (z późn. zm.) uchylone zostało na podstawie 
§ 42 ust. 5 zarządzenia Nr 856/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. 
w sprawie trybu i szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych 
w Krakowie (z późn. zm.).  

W świetle powyższych okoliczności nie znajduję podstaw do uwzględnienia wezwania 
do usunięcia naruszenia prawa. 

 
Prezydent Miasta Krakowa 
 
                 / - / 

 


